粤·广东机场站机
场

8.90 -

同8号
交易
记录

20220927
20220927

粤·广东机场站机
场

至

粤·广东黄村站

8.90 -

15 044001711112 77539411 22.12 3% 0.64

同1号
交易
记录

20220904
20220904

粤·广东鲘门站

至

粤·广东黄江站

3.36 -

同2号
交易
记录

20220905
20220905

粤·广东黄江站

至

粤·广东黄村站

18.76 -

共15张票据 ￥289.74 ￥10.21 共9段行程 ￥289.74

价税合计（大写） 贰佰捌拾玖元柒角肆分 （小写） ￥289.74

备注：

通行费电子票据服务平台网站（https://www.txffp.com）或票根APP
查验通行费财政电子票据信息请登录全国财政电子票据查验平台（http://pjcy.mof.gov.cn）
查验通行费电子发票信息请登录全国增值税发票查验平台（https://inv-veri.chinatax.gov.cn）